Büyük Millet Meclisi Yüksek Reisliğine
Seyhan mebusu İ smail Safa Özler’in Adana da 28 - VI - 1940 tarihinde
kalp sektesinden vefat etmiş olduğu Dahiliye vekill iğinden bildirilmiştir.
Arz ederim.

Başvekil Dr. R. Saydam

BAŞKAN — Arkadaşımızın ruhunu taziz için ayakta bir dakika sükût
edilmesini r ica ederim.

TBMM Z.C., D. 6, C. 13, S. 2

HAYATI, AİLESİ ve KİŞİLİĞİ

İsmail Safa, 1301 (1885) tarihinde Adana’da doğdu. Eşraftan
çiftçi Ali Ağa’nın oğludur. Babası “Kara Ali” aslen Elazığlı
olup, Adana’ya göç etmiş, ı rmak üzerinde bir su değirmeni
kurmuştu. İsmail Safa, i lk ve orta öğrenimini Adana’da
tamamladıktan sonra, İstanbul’da Mekteb-i Mülkiye’ye girdi.
1908’de bu okuldan mezun oldu.

1909 yıl ında Adana Ermeni olayları nedeniyle naklen Şam vi layeti maiyet
memurluğuna atandı. 1911 yıl ında tekrar Adana’ya döndükten sonra Adana
İdadisi’ne öğretmen olarak görev yaptı. İ ttihat ve Terakki’nin yayın organı
olan “İtidal” gazetesinde yönetici ve yazar olarak çalıştı. Daha sonra adı
Turan mektebi olacak olan “Gülşen-i Ümit” özel okulunu kurdu, burada
idareci ve öğretmen olarak görev yaptı. 1913 seçimlerinde Mersin’den
Meclis-i Umumî azalığına seçilen İsmail Safa, I . Dünya Savaşı’na yedek
subay olarak katılmıştır.

EVLİLİĞİ - ÇOCUKLARI

İsmail Safa 1333/1917 tarihinde 1311/1895 doğumlu Kâzime Hanımla
evlendi. Bu evli likten Ülcas adında bir kızları i le (d. 28.12.1334/1918),
Özcan (d. 1336/1920), Sungur (d. 04.06.1338/1922) ve Özbek (d.
04.05.1932) adında üç oğulları dünyaya geldi .

Kâzime Hanım 01.09.1972 tarihinde vefat etmiştir. İ lk kızları Ülcas,
27.02.1943 tarihinde evlenmiştir. T.C. Emekli Sandığı Arşivi, Dosya No:
257502/3, Tescil No: VH. 000212.

SİLİFKE GÜNLERİ